PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2024 № 117
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 07.03.2024 № 47
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области 07.03.2024   № 47  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»,  изменение дополнив раздел 1. «Общие положения»  пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Отдел экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области является уполномоченным органом на проведение от имени Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в лице Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области всей необходимой работы по предоставлению в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.  ( далее – Уполномоченный орган).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романову.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                          В.В. Соколов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Н.П. Домнина

тел. 2-22-81

"____" _________ 20224г.

	Разослать:

отделу экономики

юридический отдел

	Визы:

Д.А. Романова
________________
"_____"______________ 2024 г.

Л.П. Филиппова
________________
"_____"______________ 2024 г.
[image: image1]